
 
 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.004/2022-PERP 
 

ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta 
municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Eletrônico Nº 06.004/2022-PERP, que tem como objeto o Registro de preços visando à Aquisição de 
Equipamentos de Proteção Individual (EPI’S), de interesse da Secretaria de Infraestrutura do 
Município de Maranguape – CE. O Edital poderá ser obtido no site do BBM através do endereço 
eletrônico http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ou licitacoes.tce.ce.gov.br. O recebimento das 
propostas através do site do BBM dar-se-á do dia 29/03/2022 às 08h00min até o dia 12/04/2022 às 
08h00min. Abertura das Propostas: 12/04/22 às 09:00min. Início da Disputa de Lances às 09h00min 
dia 12/04/2022 (horário de Brasília). Maranguape - CE, em 28 de Março de 2022. José Estelita de 
Aquino Filho  - Pregoeiro Oficial. 
 
 
A SER PUBLICADO: DIA 29/03/2022 
 

• JORNAL O POVO  

•  DOU (DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 
 
 
ÓRGÃO:  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico Nº 06.004/2022-PERP, que tem como objeto o Registro de...

